. _die
minijobzentrale

elnfach. Informleren, anmelden.

Deutsche Rentenversicherunp

Knappschaft-Bahn-See
Dozornat Vii.08.04.10
48118 Essen
minljob-zentrale.de

Service-Centar

Tol. 0355 2802-70789
Fax 0201 384-979797

Meldeverfahren und Baltragsabrechnung

Monlag - Freitag 07.00 - 17.00 Uhr

E-Mail minjjob@minijob-zantrale.de

Online-Kontakt
minljob-manager.de

mintjob-zentrale.de/kontakiformular

Bitte bel atien Riickfragen angebent
ihr Zeichen, thre Nachricht vom Betriabsnummer Datum

Melde- und Beitragsverfahren
Kontoauszug

Sehr geehrte Damen und Herren,

nachstehend ubersenden wir den gewilinschten Kontoauszug zu Ihrer Kenntnisnahme und
Uberpriifung. '

nachstehend ibersenden wir thnen den aktuellen Datenbestand fiir folgende geringfligig Beschattigt,

die unter der 0. g. Betriebsnummer bei der Knappschaft-Bahn-See gemeldet sind.

Wenn Sie Fragen haben, rufen Sie uns an. Wir beraten Sie gerne. Sie finden uns auch im internet

unter minijob-zentrale.de oder besuchen Sie uns einfach in den sozialen Medien.

Freundliche GrilRe

lhre Minljob-Zentrale
Dieses Schreiben ist auch ohne Unterschrift gilitig.

Anlage: Kontoauszug

Einzugssteilennummer 880 0000 6 Gikubigerddentifikationsnummer: OE 81KBS00000034886

Be! Obarweisungen bitten wir als Verwendungsaweck Ihre Betriehsnummer fGhrend, slso ohne Vorslitze anzugeben,
Commarzbank AG, Coltbus: IBAN: DEBS 1804 0000 0156 8068 00 BIC: COBADEFF180

Deutazhe Bank AG, Cottbus: IBAN: DEGO 1207 0000 0541 0382 00 BIC: DEUTDEBB A0
Landasbank Hessen-Thilringen: IBAN: DE{7 3005 0000 0000 8666 44 81C: WELADEDD

Wir gehen sorgfitig mit thren Daten um. Hinwelee zum Datenschutz finden Sle In der Fuizeils auf unserer Homepags.
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Arbeltgeber

Botrisbsnummer

Laufender
Netto~ Boltrige In Zahlungen Geblihren
Bezelchnung filligkeit | Euro o in Emog in Euro g:l':o in

Beilrége MJ 10.22 - 10,22 27.10.2022 162,66 0,00 0,00 162,66
Saumniszuschlag 27.10.2022 0,00 0,00 1,60 164,16
Mahngebiihren 04.11.2022 0,00 0,00 5,00 169,16
Zahlung / Uberwsisung 09.11.2022 0,00 -118.06 0,00 51,10
Beltrdge MJ 11.22 - 11.22 28.11.2022 162,66 0,00 0,00 213,76
SHumniszuschiag 29.11.2022 0,00 0,00 1,50 215,26
Zahlung / Uberwelsung 01.12.2022 0,00 -205,00 0,00 10,26
Zahlung / Uberwelsung 23.01.2023 0,00 -10,26 0,00 0,00
Beitrdge MJ 11.23 - 11.23 28.11.2023 163,28 0,00 0,00 163,28
Beitrige MJ 12.23 - 12.23 . 27.12.2023 163,28 0,00 0,00 326,56
_{Sdumniszuschiag 28.12.2023 0,00 0,00 1,00 327,58
Mahngebﬁ'hren 08.01.2024 0,00 0,00 5,00 332,56
Zahlung / Uberweisung 16.01.2024 0,00 -163,60 0,00 179,06
Beitrége MJ 01.24 - 01.24 29.01.2024 163,28 0,00 0,00 342,34
Saumniszuschiag 30.01.2024 0,00 0,00 1,00 343,34
Zahlung / Uberweisung 02.02.2024 0,00 -336.34 0,00 7,00
Mahngebiihren 05.02.2024 0,00 0,00 5,00 12,00
Beitrége MJ 02.24 - 02.24 27.02.2024 163,28 0,00 0,00 175,28
Saumniszuschlag 28.02.2024 0,00 0,00 1,00 176,28
Mahngebiihren 05.03.2024 0,00 0,00 5,00 181,28
Zahlung / Uberwelsung 11.03.2024 0,00 -118,16 0,00] 63,12
Beitrage MJ 03.24 - 03.24 26.03.2024 163,28 0,00 0,00 226,40
Saumniszuschiag 27.03.2024 0,00 0,00 1,00 227,40
Mahngebiihren 05.04.2024 0,00 0,00 5,00 232,40
Zahlung / Uberwsisung 17.04.2024 0,00 -153,50 0,00 78.90
Beitrége MJ 04.24 - 04.24 26.04.2024 163,28 0,00 0,00 242,18
‘ISaumniszuschlag 29.04.2024 0,00 0,00 1,00 243,18
iMahngebiihren 06.05.2024 0,00 0,00 5,00 248,18
Beitrdge MJ 05.24 - 05.24 28.05.2024 163,28 0,00 0,00 411,46
Saumniszuschlag 29.05.2024 0,00 0,00 2,50 413,96
Mahngebiihren 05.06.2024 0,00 0,00 5,00 418,96
Zahlung / Uberweisung 18.06.2024 0,00 -308,50 0,00 110,46
Beltréige MJ 06.24 - 06.24 26.06.2024 163,28 0,00 0,00 273,74
Saumniszuschlag 27.06.2024 0,00 0,00 1,00 274,74
Saumniszuschlag 27.06.2024 0,00 0,00 11,00 285,74
Mahngebiihren 04.07.2024 0,00 0,00 5,00 280,74
Mahngebiihren 18.07.2024 0,00 0,00 16,00 306,74
Zahlung / Uberweisung 18.07.2024 0,00 -307,00 0,00 -0,26
Beitrage MJ 07.24 - 07.24 29.07.2024 163,28 0,00 0,00 163,02
Séumniszuschlag - 130.07.2024 0,00 0,00 1,00 164,02
Mahngebiihren 05.08.2024 0,00 0,00 5,00 169,02
Zahlung / Uberweisung 12.08.2024 0,00 -153,02 0,00 16,00
Zahlung / Uberweisung 23.08.2024 0,00 -163,28 0,00 -147.28
Beitrdge MJ 08.24 - 08.24 28.08.2024 182,00 0,00 0,00 34,72
Zahlung / Uberweisung 18.09.2024 0,00 -163,28 0.00 -128,56
Beitrdge MJ 09.24 - 09.24 26.09.2024 182,00 0,00 0,00 53,44
Saumniszuschlag 27.09.2024 0,00 0,00 0,50 53,94
Mahngeblihren 04.10.2024 0,00 0,00 5,00 58,94
Zahlung / Lastschrift 15.10.2024 0,00 -58,94 0,00 0,00
Beitrage MJ 10.24 - 10.24 290.10.2024 182,00 0,00 0,00 182,00
Zahlung / Lastschrift 29.10.2024 0,00 -160,56 0,00 21,44
Zahlung / Lastschrift 07.11.2024 0,00 -21,44 0,00 0,00
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Nbal'lgaal,u:!

Betriebsnummoer

! . Lautender
Netto- Beitrdge in Zahlungen Gebhlihren .
Bezelchnung filligkeit | Euro in Euro in Euro 23'::)0 n
Gesam!: 2.340,84 -2.430,84] 90,00
Saldo somit: 0,00
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